 常问问题 � 8 月/2009 年
WinAC MP 2008 快速入门
WinAC MP 2008 ，多功能面板， HMI Station，软 PLC
2
C
op
yr

4.1 WinAC MP 2008 软件包
WinAC MP 2008 软件包根据多功能面板种类分为三种：
1. WinAC MP 2008 for MP177, 订货号为：6ES7671-4EE00-0YA0。
2. WinAC MP 2008 for MP277, 订货号为：6ES7671-5EF01-0YA0。
3. WinAC MP 2008 for MP377, 订货号为：6ES7671-7EG01-0YA0。
软件包的内容以下：
§ WinAC MP 2008 安装光盘
§ Certificate of License (COL) --许可证书
§ USB-Stick with License Keys -- 装有授权文件的U盘
注意：
三种订货号的 WinAC MP 2008 的安装软件相同，不同的只是授权。
4.2 WinAC MP 2008 安装的软硬件需求
组态PC硬件要求：
· 奔腾单核或双核处理器 1.6 GHz 或更高主频
· 至少 1G 内存，推荐 2G 内存
· 至少 4G 硬盘空间
组态PC软件要求：
           Windows XP Professional SP2 或更高版本
在组态PC上顺序安装如下软件(如果系统已安装更早版本的下列软件，必须先卸载)：
1.  STEP 7 V5.4 SP 4 或更高版本
5
C
op
yr
ig
ht
ã
S
ie
m
en
s
A
G
C
op
yr
ig
ht
ye
ar
A
ll
rig
ht
s
re
se
rv
ed
2.  WinCC flexible 2008 SP1
3.  WinAC MP 2008
WinAC MP 可运行在如下多功能面板上：
· SIMATIC MP 177 6" Touch (6AV6 642-0EA01-3AX0)
· SIMATIC MP 277 8" Touch (6AV6 643-0CB01-1AX1)
· SIMATIC MP 277 8" Key (6AV6 643-0DB01-1AX1)
· SIMATIC MP 277 10" Touch (6AV6 643-0CD01-1AX1)
· SIMATIC MP 277 10" Key (6AV6 643-0DD01-1AX1)
· SIMATIC MP 377 12" Touch (6AV6 644-0AA01-2AX0)
· SIMATIC MP 377 12" Key (6AV6 644-0BA01-2AX0)
· SIMATIC MP 377 15" Touch (6AV6 644-0AB01-2AX0)
· SIMATIC MP 377 19" Touch (6AV6 644-0AC01-2AX0)
4.3 WinAC MP 2008 的安装过程
1. 将 WinAC MP 2008 安装光盘插入组态 PC 的光驱中。
 2. 双击安装光盘的 \WinAC 目录下的 Setup.exe 文件启动安装过程。选择安装
语言为 English，点击Next。
 3. 在图2所示画面中勾选要安装的软件 WinAC MP V4.1.1，然后按照安装提示完
成安装过程。安装过程中提示安装授权时可将 WinAC MP 2008 软件包所含U盘中的授权文件
安装到硬盘。或先跳过，在完成安装后通过授权管理器安装授权。
 4. 安装完成后重启计算机。
6
C